- 1 -

令和４年 10 月７日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号  ４３１７）

問合わせ先責任者 取締役 椙浦 政彦

（TEL ０３－５４１０－３８６１）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、令和４年４月 14 日公表の「令和４年２月期 決算短信[日本基準]（連結）」において、未定と

しておりました令和５年２月期 第２四半期累計期間の連結業績予想及び第２四半期末配当予想について、

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

 尚、令和５年２月期通期の連結業績予想及び期末配当予想につきましては、引き続き未定とし、予想の

算定が可能となった時点で速やかに公表いたします。

記

●業績予想の修正について

令和５年２月期第２四半期累計期間 連結業績予想数値の修正（令和４年３月１日～令和４年８月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 6,111 574 574 380 26.56

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（令和４年２月期第２四半期）
4,332 △ 46 17 △ 5 △ 0.40

修正の理由

 令和５年２月期第２四半期連結累計期間の業績は、イベント・展示会・コンサート・舞台等の再開が本

格化しはじめ、新型コロナウイルス感染症の緩和に伴い、広告市場が回復しつつある効果等もあり、上記

予想数値となる見込みであります。

令和５年２月期通期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の再拡大の可能性が指摘され

ていることや円安、物価高の影響等により景気動向が不透明となっている状況の中、各企業の広告費削減

の動きも見られることから、現時点では業績予想を合理的に算定することが困難なため未定としておりま

す。業績予想の開示が可能となった段階で、速やかに開示いたします。

- 2 -

●配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(令和４年４月 14 日発表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―

当期実績 ―

前期(令和４年２月期)実績 ― 0.00 ― 10.00 10.00

修正の理由

 令和５年２月期期末配当予想につきましては、通期業績が現状では合理的に算定することが困難な状況

のため、引き続き未定とさせていただき、令和５年２月期第２四半期末の配当も無配とさせていただきま

す。予想の開示が可能となった段階で、速やかに開示いたします。

※本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上